
Včelařství Bunda s kloboukem barevná vel. 52 1085

» VČELAŘSTVÍ

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

16.9.2024 21:19
1/2

Kód produktu 447321 
Hmotnost 0,0000 
Balení 0,0000 
Množství na paletě 0,0000 

Dostupnost na hlavním skladě: Na dotaz



Včelařství Bunda s kloboukem barevná vel. 52 1085

» VČELAŘSTVÍ

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

16.9.2024 21:19
2/2

Popis
Výrobek je určen pro přiměřenou ochranu osob při práci
se včelami. Bunda má rukávy a spodní okraj bundy
opatřeny gumou k zamezení vniknutí včel. Bunda je na
zip. Součástí bundy je včelařský klobouk s ochranným
závojem, který je odnímatelný pomocí zipů. Závoj není v
přední, vrchní části přišitý ke klobouku, je pouze
přetažen přes vrchní okraj a to kvůli snadnější
manipulaci( např. s brýlemi ). Výrobek nezaručuje
náhodné propíchnutí včelím žihadlem, slouží pro běžnou
ochranu při práci se včelami.
Bílá barva je na včelařské oblečení nejvhodnější, protože
včely nejméně dráždí.
Běžné praní ve všech typech praček do teploty 60˚C,
včelařská bunda je vyrobena z keprové tkaniny.
Složení: 100% bavlna
Kvalitní a trvanlivý zip na bundě i spojení ochranné
síťoviny s oblekem.
Nerezový drát v ochranné síťovině.

TABULKA VELIKOSTÍ

velikost
pas v cm hrudník v cm celková délka v cm (spodní lem -
krk) délka rukávu v cm (lem rukávu - rameno) délka
ramene v cm (rameno - střed krku)

48 60 60 71 64 28
50 62 62 71 65 29
52

64 64 72 66 30
54 66 66 73 67 31
56 68 68 74 68 32
58 70 70 76 70 33
60 72 72 77 71 33
62 73 73 78 72 34
64 74 74 78 73 34

Parametry
Sazba DPH 21,00 


